[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2017 года           г. Партизанск

                № 370
	О ПРИНЯТИИ  РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ПАРТИЗАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Партизанского городского округа

                               В.А. Густяков
	ПРИНЯТО

Решением Думы Партизанского

городского округа

«28» февраля 2017 г. № 370

РЕШЕНИЕ
«28» февраля 2017 года                                                                       № 370 - Р
	О внесении изменений в Решение

«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе»

Статья 1

Подпункт 1 пункта 1 Решения от 26 октября 2007 года № 467                           «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе», принятого решением Думы Партизанского городского округа от 26 октября 2007 года                       № 467, изложить в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.».

Статья 2

 Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Партизанского городского округа                                         А.В. Зражевский

«_____ » __________2017 года